
Liite 4 Matkalasku 92
MATKALASKU TAMPEREEN PELIPOJAT­70 RY
Nimi Henkilötunnus

Osoite

Pankki ja tilinumero

Matkan tarkoitus

Matka Matka Matka Matkakustannukset Yhteensä
pvm alkoi päättyi km á/km EUR

0
0
0
0
0
0

Yhteensä 0
Päivä­ Vrk Yhteensä Huomautukset
raha EUR

0
0
0
0
0
0

Yhteensä 0

Muut kustannukset ALV 8 % ALV 17 % ALV 22 % Yhteensä
0
0
0
0
0
0

Yhteensä 0
Kuitteja liitteenä

kpl

Matkalasku yhteensä

Yhteensä 0
Annettu ennakko 0
Maksettavaa 0

Päiväys ja allekirjoitus

Päiväys ja hyväksyjä

Matkareitti Kulkuneuvo
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LIITE4:2(2)
MATKALASKU TAMPEREEN PELIPOJAT­70 RY
Nimi Henkilötunnus

Osoite

Pankki ja tilinumero

Matkan tarkoitus

Matka Matka Matka Matkakustannukset Yhteensä
pvm alkoi päättyi km á/km EUR

0
0
0
0
0
0

Yhteensä 0
Päivä­ Vrk Yhteensä Huomautukset
raha EUR

0
0
0
0
0
0

Yhteensä 0

Muut kustannukset ALV 8 % ALV 17 % ALV 22 % Yhteensä
0
0
0
0
0
0

Yhteensä 0
Kuitteja liitteenä

kpl

Matkalasku yhteensä

Yhteensä 0
Annettu ennakko 0
Maksettavaa 0

Päiväys ja allekirjoitus

Päiväys ja hyväksyjä

Matkareitti Kulkuneuvo

Matkalasku on kirjanpidontosite, joka tulee
täyttää huolellisesti. Täytä yhteystiedot,
maksutiedot ja matkantarkoitus.
Matkantarkoitus voi olla tarvittaessa liitteenä.

Matkalaskuun on kirjattava matkan
päivämäärä, matkan alkamis­ ja
päättymisajankohta, matkareitti,
ajoneuvo. Täytä km­ kohtaan
yhteiskilometrit ja á/km­ kohtaan
kilometrikorvauksen arvo. Kaava
laskee korvauksen yhteismäärän.

Verohallinnon määrittämät verovapaat
kilometrikorvaukset vuonna 2009:
Oma auto 45 senttiä, lisämatkustaja + 3 senttiä.
Auton käyttöetu 12 senttiä.
Moottoripyörä 33 senttiä.
Tarkista ajantasaiset kilometrikorvaukset
www.vero.fi

Täytä päiväraha­ kohtaan päivärahan arvo ja Vrk­ kohtaan
laskutettavat päivät yhteensä. Kaava laskee päivärahojen
yhteismäärän. Verohallinnon määrämät verovapaat
päivärahakorvaukset vuonna 2009:
Päiväraha 35 euroa
Osapäiväraha 16 euroa.
Tarkista ajantasaiset päivärahat ja ulkomaan päivärahat
www.vero.fi

Täytä muut kustannukset­ kohtaan matkan
majoitus, ruokailu ja muut korvattavat
suoritukset. Syötä kulut
arvonlisäverokannoittain, kaava laskee
kulujen yhteismäärän.

Täytä vain annettu ennakko­ kohtaan
ennen matkaa mahdollisesti saatu
matkaennakko. Kaava laskee
maksettavan yhteismäärän.

http://www.vero.fi
http://www.vero.fi

